附件：

2020年德州经济技术开发区公开招聘乡镇卫生院

（社区卫生服务中心）工作人员核减和调整招聘岗位计划表
	招聘单位
	岗位代码
	原招聘计划
	报名交费人数
	调整后招聘计划

	从事临床科室工作
	001
	5
	9
	3

（面试后“高分先选”，宋官屯社区卫生服务中心2人，赵虎镇中心卫生院1人。）

	从事儿科专业工作
	002
	3
	1
	0

	从事外科专业工作
	003
	1
	3
	2

（紧缺专业，面试后“高分先选”，宋官屯社区卫生服务中心1人，袁桥镇卫生院1人。）

	从事预防接种工作
	005
	4
	125
	8

（面试后“高分先选”，宋官屯社区卫生服务中心3人，抬头寺镇卫生院2人，赵虎镇中心卫生院3人。）


